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YENDIM
Nr. 13, daté 29. 03. 2019

PER
MIRATIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA DHE PERFITIMIT Tk BURSES PER
STUDENTEN MARINA ARBEN ALIKAJ

Mbéshtetur né nenin 49 & Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimil 1€ larté né Republikén e Shqipérisé”, si dhe né VKM nr. 784, daté
26.12.2018 “Pér disa ndryshime né vendimin nr. 903, daté 21.12.2016, té késhillit té ministrave,
“pér péreaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore pér
Studentét e shkélgyer, studentét qé studiojné né programe studimi né fushai priovitare dhe
studentét né nevojé”, i ndryshuar, si dhe VKM nr. 779, datg 26.12.2019 “Pér disa ndryshime né
vendimin nr. 269, daté 29.3.2017, ¢ késhillit t¢ ministrave, “Pér pércaktimin e kategorive té
individéve qé plotésofné kriteret e pranimil né njé program 1€ ciklit té paré 1é studimeve, né njé
program (& infegruar (€ studimeve ose né njé program 1€ studimeve profesionale, qé
Dpérjashiohen nga tarifa vietore e shiollimit”, té ndryshuar né mbledhjen e datés 29.03.2019,
Bordi i Administrimit

VENDOSI

1. T& miratojé bursén financiare t& studentes Marina Arben Alikaj, me efekt financiar
90,000 (néntédhjets mijé ) leké.

2. T€ miratoj€ pérjashtimin nga tarifa t& studentes Marina Arben Alikaj, me efekt financiar
20,000 (nj&zete mijé ) leke.

3. Pér zbatim t& kétij vendimi ngarkohen Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtet€se t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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Raimonda Sinoimeri - Anétar Q Wf’

Anjeza Shiko- Anétar
Dr. Elsajed Rexhaj- Anétar

Dr. Enida Pulaj- Anétar O%

Dr. Marinela Mugo- Anétar
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